
Chromalive-färgterapiförpackning innehåller färgljuspennan
med 7 färgljusspetsar: röd, orange , gul, grön, turkos, blå och
magenta .
Högst ljus LED (light emitting diode) lampa med minimal
energikonsumtion och maximal effekt
Färgljusfiltrerna är lätta att använda
Den avrundade spetsen på färgljusfilter är naturlig kvartsglas
av högsta kvalitet. Detta garanterar, att färgfiltrernas
färgvibrationer reflekteras oföränderligt. Den sammetslika
kvartsglasspetsen känns behaglig på huden och är myck et
lämplig till roterande , masserande och exakt färgreflexion .
Färgterapisetet levereras i metallfärgat, högklassigt etui
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Anti-aging, välbefinnande , skönhet

Det holistiska Auramed färgljusterapi-systemet

För framgångsrika färgterapi måste man först
grundligt analysera kroppens
energiförhållanden . Fördenskull har Auramed
utvecklat det holistiska  biofeedback -systemet,
Biopulsar-Reflexograph . Med modern teknologi
uppmäter man från handens zoner olik a organs
bioenergi , som sedan bearbetas med datoren .
På bildrutan ser man åskådligt både de enstak a
organens färger och hela kroppens energifält .

Förutom biofältanalysen bjuder systemet också
Chromalive-terapi instruktioner. Biopulsar-
Reflexograph-diagnossystemet kan fås som en
handsensor för privatbruk eller trehandsensor för
behov av mottagningar , kliniker och studios.

Efter mätningen av bioenergier masserar man
terapifärger på reflexzoner med för  detta syfte
utvecklade färgljuspennan . Terapins syfte är att
omskapa homeostasen eller balansen mellan
meridianer, organ, kroppen och sinnet.

â

Många forna kulturer var medvetna om färgernas läk ande
effekt på den fysiska och andliga balansen .

Pythagoras, Paracelsus, Goethe , Babbit och Steiner har
studerat färgläran och färgernas effekt på kroppen och själen .
Prof. Niels Finsen fick Nobel pris i medicin år 1903 . Dinshah P.
Ghadiali antecknade sitt resultat av  färgernas medicinsk a
forskning och användning år 1933 i Spectro-Chrome Metr y
Encyclopedia . Tri Sciascia från Sicilien förverkligade också
framgångsrika föryngringskurer med hjälp av denna metod i
början av  1800- talet.  Ögonvittnen berättade , att doktorn själv
såg ut som 30-åring ännu vid 70-års ålder. Hans hud var slät
och utan r ynkor, och han utstrålade smidighet , kraft och
uthållighet.

Vetskapen om färgernas naturliga effekt och deras användning
som mjuk terapimetod får allt mer fotfäste i den moderna
preventionen av åldrandet , och i närmaste framtid k ommer
metodens betydelse att upprätthålla skönhet och
ungdomlighet att ytterligare tilltaga .
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Chromalive-färgterapi

Forskningarna har visat, att cellerna inte bara reflekterar färger bortåt , utan också mottar färger . Speciellt bra
fungerar mekanismen i frågan på reflexzoner och akupunturpunkter . Den tyska fysikern dr. Fritz-Albert Popp har
observerat, att alla levande varelsers celler reflekterar "biofotoner" (ljuskvanter). Reflexionen skapar ett
reglerande kraftfält, som påverkar alla våra biokemiska processer. De med Biopulsar mätna aurafärgerna ger
information om varje organs bioenergitillstånd .

Chromalive baserar på den östliga medicinfilosofin . De sensitiva
bioenenergierna (yin och yang) råk ar lätt i obalans i vår stressande livstil. På det
sättet störs balansen i livskraftenergin, sjukdomar föds och åldringen blir
snabbare . Den rätta färgljusterapin på reflexzoner och akupunkturpunkter kan
rätta bioenergin i celler och meridianer . Detta förorsakar att såväl fysiska som
emotionella och mentala block eringar försvinner och såväl hälsan som
välbefinnandet ök ar.

Kroppens ideala,  balanserade frekvens är grön-turkos, och den tyder på hälsan ,
välbefinnande , och balansen i känslor och sinnet. Lågfrekventa aurafärger
(orange-brun, röd, grå) däremot tyder på energibrist och svaghet . Djup blå,
magenta och vit tyder på energins fullhet .

Chromalive skönhets- och hälsoterapi i 3 faser

Fas 1 Biofältanalys:
Klienten placerar handen på
Biopulsar-Reflexograph . Inom 1
minut mäts från zoner det exakta
energitillståndet i alla organ , vilket
därefter visas grafiskt i färger på
bildrutan.

Fas 2 Terapi-instruktioner:
Chromalive-program utarbetar terapi-
instruktioner för färgljuspennan. För
varje organ finns det åskådlig
bildmaterial , som visar noggrannt,
vilken färg behövs på vilken reflexzon i
i ansiktet eller på handen.

Fas 3: Terapi
Genom att reflektera eller
massera färgen på zonen i
frågan i ansiktet eller på
handen balanserar man
energifältet omedelbart .

Färgljussystemet i etui med
svenskspråkig instruktionsbok

Färgenergins påverkan på organism i terapeutisk färgforskning

aktiverar livskraftenergi, stärker viljan, modet och
beslutsamhet, förbättrar metabolism , digestion, hjärtfunktion

och blodcirkulation , stöder blodbildning , hjälper mot
koncentrationproblem , rekommenderad färg för ärr .

aktiverar funktionen av lungor och sköldkörteln, lättar
muskelkramper, förstärker magen , minskar svullnaden,

förstärker skelettsystem, stimulerar regenerationen av vävnader .

förstärker nervsystemet, aktiverar lymfkörtlar och
digestion, dödar mask ar och parasiter, ger klarhet,
förebygger depression.

balanserar metabolism , förnyar, befrämjar hudbildning
(speciellt i samband med brännsk ador.

minskar kliandet, rekommenderas för hudsjukdomar ,
blåsor, struma och vårtor, påverkar lugnande och

sänker feber, förebygger inflammation , aktiverar tallkottkörtel, stärker
livskraften.

harmoniserar känslor, förstärker njurar, blodcirkulation och
könsorgan, stärker aura och personlig strålning.

Tillverkare: Auramed Medizintechnik GmbH , www.auramed .de

slemlösande, aktiverar funktionen av hjärnan och
digestionen.

Daglig Chromalive skönhets- och hälsoterapi
förstärker kroppens och sinnets regeneration och balanserar yin och
yang. Färgterapi-massage  av zoner i ansiktet slappar ansiktsmuskler,
hudens färg blir glänsande , rynkor minskas och huden ser betydligt
ungdomligare ut .
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